Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Институт системно-деятельностной педагогики»

П Р И К А З

№ 3/23                 31 мая 2023 года

Об организации НОУ ДПО ИСДП работ по исполнению Федерального
инновационного проекта «Механизмы сохранения лидирующих позиций РФ в

области качества математического образования
(Инновационная методическая сеть "Учусь учиться")

В целях исполнения приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

23 декабря 2022 года № 1167 «О федеральных инновационных площадках»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать «Ресурсный центр качества математического образования «ГАОУ

ДПО ИРР ПО. Центр начального общего образования г. Пензы»,
представляющий следующую образовательную организацию:

• Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования «Институт регионального развития
Пензенской области» (ГАОУ ДПО ИРР ПО) города Пензы.

2. Научным руководителем назначить Л.Г. Петерсон.

 Директор
НОУ ДПО «Институт

системно - деятельностной
педагогики»

     А.В. Петерсон